

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Danway ApS

Åhavevej 44 C, 1.th., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 31 99 63

## Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 12/2 2018

\_\_\_\_\_  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13 - 14
Noter til årsrapporten	15 - 17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Danway ApS  
Åhavevej 44 C, 1.th.  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32 31 99 63  
Hjemsteds-  
kommune: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jan Løw-Larsen

### Revision

Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af transportmateriel og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 2.163.550 anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
<b>Bruttotab / -fortjeneste</b>		<b>-171.418</b>	<b>15.860</b>
Personaleomkostninger	1	0	-179.674
Afskrivninger		19.396	94.768
<b>Driftsresultat</b>		<b>-152.022</b>	<b>-69.046</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		655.473	500.087
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		1.681.309	919.969
Finansielle indtægter		103	60
Finansielle omkostninger		-70.174	-109.653
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.114.689</b>	<b>1.241.417</b>
Skat af årets resultat		48.861	32.480
<b>Årets resultat</b>		<b>2.163.550</b>	<b>1.273.897</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		650.000	0
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		-950.157	720.056
Udbytte aconto udbetalt i året		103.400	100.000
Overført resultat		2.360.307	453.841
<b>Disponeret i alt</b>		<b>2.163.550</b>	<b>1.273.897</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2017	2016
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.696	20.928
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>15.696</b>	<b>20.928</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.055.560	400.087
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	5.106.997	6.773.877
Andre tilgodehavender		139.992	139.992
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>6.302.549</b>	<b>7.313.956</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.318.245</b>	<b>7.334.884</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		914.828	1.162.828
<b>Varebeholdninger</b>		<b>914.828</b>	<b>1.162.828</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.303	158.918
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.209.250	200.000
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	200.000
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		1.500.000	0
Andre tilgodehavender		4.101	34.225
Udskudt skatteaktiv		671.982	623.121
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.459.636</b>	<b>1.216.264</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.374.464</b>	<b>2.379.092</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>11.692.709</b>	<b>9.713.976</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2017	2016
Selskabskapital		80.000	80.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.272.557	6.222.714
Overført resultat		2.426.917	66.610
Forslag til udbytte for regnskabsåret		650.000	0
<b>Egenkapital</b>	4	<b>8.429.474</b>	<b>6.369.324</b>
Leasinggæld		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristet gæld		0	67.027
Gæld til pengeinstitutter		3.012.335	3.103.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	43.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		140.000	130.750
Selskabsskat		0	0
Gæld til anpartshaver		75.482	0
Anden gæld		27.918	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.263.235</b>	<b>3.344.652</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.263.235</b>	<b>3.344.652</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>11.692.709</b>	<b>9.713.976</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		



## Noter til årsrapporten

	2017	2016
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	159.074
Pensioner	0	14.281
Andre omkostninger til social sikring	0	6.319
	<b>0</b>	<b>179.674</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0	1
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	100.000	0
Årets tilgang	0	100.000
Årets afgang	0	0
Kostpris 31. december	100.000	100.000
Værdiregulering 1. januar	300.087	0
Andel af årets resultat	655.473	495.180
Udloddet udbytte	0	-200.000
Anden værdiregulering	0	4.907
Værdiregulering 31. december	955.560	300.087
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.055.560</b>	<b>400.087</b>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Danway Ejendomme ApS	Silkeborg	100 %

## Noter til årsrapporten

	2017	2016
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	851.250	811.250
Årets tilgang	0	40.000
Årets afgang	-61.250	0
Kostpris 31. december	790.000	851.250
Værdiregulering 1. januar	5.922.627	5.502.658
Andel af årets resultat	1.681.309	2.119.527
Udloddet udbytte	-1.500.000	-500.000
Tilbageførsel af værdiregulering på årets afgang	-1.786.939	0
Anden værdiregulering	0	-1.199.558
Værdiregulering 31. december	4.316.997	5.922.627
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>5.106.997</b>	<b>6.773.877</b>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Euro Nor A/S	Aabenraa	33,3 %
6330 Invest ApS	Silkeborg	33,3 %

## 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	80.000	6.222.714	66.610	0	6.369.324
Udbetalt udbytte				0	0
Acontoudbytte			-103.400		-103.400
Årets resultat		-950.157	3.113.707		2.163.550
Henlagt til udbytte			-650.000	650.000	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>5.272.557</b>	<b>2.426.917</b>	<b>650.000</b>	<b>8.429.474</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Forfalder efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	0	0
Langfristet del	0	0
Inden for 1 år	0	67.027
	<u>0</u>	<u>67.027</u>

## 6 Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.  
Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2017 TDKK 0.

Selskabet har stillet kaution overfor tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter.  
Kautionen er ulimiteret. De tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen DKK 0,7 mio.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Løw-Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-721166730707

IP: 188.114.163.95

2018-02-13 16:30:53Z

NEM ID 

## Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 85.184.164.249

2018-02-13 16:32:51Z

NEM ID 

## Jan Løw-Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-721166730707

IP: 188.114.163.95

2018-02-13 17:08:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NATWQ-LTWHF-M2PEX-ZVTP2-1W6WG-7V820

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>